
Licitações do dia 01.06.2021

Licitações do dia 01.06.2021

  

  

  

Governo do Estado de Santa Catarina
SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA, SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA
Código da UASG: 926888

  

  

Pregão Eletrônico Nº 20/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro de Vida em Grupo para os
Funcionários do SEMASA, que participam da Apólice de Seguro Coletivo na condição de
segurados ativos desta Autarquia Municipal, em conformidade com as Normas e
Regulamentações da SUSEP.
Edital a partir de: 01/06/2021 das 08:00 às 13:00 Hs e das 14:00 às 17:59 Hs
Endereço: Rua Heitor Liberato N. 1189 Vila Operaria - Vila Operária - Itajaí (SC)
Telefone: (0xx47) 33449000
Fax: (0xx47)
Entrega da Proposta: 01/06/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Seguro , garantia. Seguro de Vida em Grupo para os Servidores do SEMASA para período de
12 meses.

  

 1 / 3



Licitações do dia 01.06.2021

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 12
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA
Centrais Elétricas Brasileira S/A – Eletrobrás
Código da UASG: 910808

  

Pregão Eletrônico Nº 11/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de Seguro de Responsabilidade
Civil na modalidade D&O com abrangência no Brasil e no Exterior
, conforme condições estabelecidas no Edital.
Edital a partir de: 01/06/2021 das 10:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 16:00 Hs
Endereço: Rua da Quitanda, 196/5° Andar - Centro - Rio de Janeiro (RJ)
Telefone: (0xx21) 25145580
Fax: (0xx21)
Entrega da Proposta: 01/06/2021 às 10:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de serviços de Seguro de Responsabilidade Civil na modalidade D&O com
abrangência no Brasil e no Exterior, conforme condições estabelecidas no Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -

 2 / 3

phocadownload/LICIT_30801062021.zip


Licitações do dia 01.06.2021

 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 01.06.2021.

  

 3 / 3

phocadownload/LICIT_333_01062021.zip

